
 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Č. j. HVOZ-009/2021                             
ZÁPIS č. 19/2021 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Hvozdce 

konaného na obecním úřadě od 20:00 hodin dne 14. ledna 2021 

 

 

Přítomni:  František Svátek, Václav Hořejší, Miroslav Sládek, Jan Kavka, Michal Šimeček, Andrea 

Kabuďová 

 

Nepřítomni: Martin Vaněček 

 

Zahájení: 

Starosta obce (předsedající) přivítal všechny přítomné a konstatoval, že zastupitelstvo je  

usnášeníschopné a jmenoval zapisovatele zápisu – Michala Šimečka, ověřovatele zápisu Václava 

Hořejšího a Miroslava Sládka. 

Výsledek hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 

Usnesení bylo schváleno. 

Starosta seznámil s programem jednání: 

      1) Schválení zápisu č. 18 ze zasedání zastupitelstva obce z 18. prosince 2020 

      2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula 

      3) Schválení o pořízení změny v územním plánu Hvozdec 

      4) Rozpočtové opatření č. 12/2020  

      5) Organizační záležitosti:  

      6) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce  

      7) Diskuze 

      8) Závěr 

 

1) Schválení zápisu č. 18 ze zasedání zastupitelstva obce z 18. prosince 2020 

 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 

Usnesení bylo schváleno 

2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 

Usnesení bylo schváleno. 

2) Schválení o pořízení změny v územním plánu Hvozdec 

 

Předsedající seznámil zastupitele o pořízení a zpracování Změny č. 1 v územním plánu 

Hvozdec v textové části, která se bude týkat pouze textové části Územního plánu Hvozdec 

na str. 17 Plochy bydlení B v části Velikost stavebních pozemků – změna z nynějších 

minimálně 1 200 m2 na 800 m2. 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Usnesení č. 01/2021 

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje: 

1. Zastupitelstvo obce rozhoduje v souladu s § 44 obec Sb., o územním plánování a stavebním 

řádu o pořízení a zpracování Změny č. 1 územního plánu Hvozdec zkráceným postupem 

pořízení podle § 55a – c) zákona č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

2. Zastupitelstvo obce určuje zastupitele, který bude spolupracovat s pořizovatelem územně 

plánovací dokumentace podle § 6 odstavec 5, písmene f, zákona č. 183/2006 Sb., ve vazbě 

na § 47 odstavec 1 a 4, § 51 odstavec 1 a § 53 odstavec 1., pana starostu Františka Svátka. 

3. Zastupitelstvo obce na základě § 6 odstavce 6 písmene b, zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu, pověřuje pořizováním Změny č. 1 územního plánu Hvozdec 

Projektový ateliér AD s.r.o., Husova 4, České Budějovice zastoupeného Ing. arch. Jaroslavem 

Daňkem s oprávněnou osobou paní xxxxxxxxxxxxxx vlastnící osvědčení ke způsobilosti 

pořizování. 

4. Zastupitelstvo obce schvaluje jako zpracovatele Změny č. 1 územního plánu Hvozdec – 

Projektový ateliér AD s.r.o., Husova 4, České Budějovice zastoupeného Ing. arch. Jaroslavem 

Daňkem. 

5. Zastupitelstvo obce pověřuje pana starostu Františka Svátka uzavřením Smlouvy o dílo 

na zpracování a pořízení Změny č. 1 územního plánu Hvozdec s Projektový ateliér 

AD s.r.o., Husova 4, České Budějovice zastoupeného Ing. arch. Jaroslavem Daňkem za 

podmínky, že objednatel xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx hradí pořizovací činnost a obec 

zpracování změny. 

 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1       

Usnesení č. 01/2021 bylo schváleno. 

 

4) Rozpočtové opatření č. 12/2020 

 

Předsedající seznámil zastupitele s rozpočtovým opatřením č. 12/2020, které je nedílnou 

součástí tohoto zápisu. 

 

Usnesení č. 2/2021 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere na vědomí a souhlasí s rozpočtovým opatřením  

č. 12/2020. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1       

Usnesení č. 2/2021 bylo schváleno. 

 

5) Organizační záležitosti 

 

- Nové internetové stránky 

 

Usnesení č. 3/2021 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere organizační záležitosti na vědomí. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1       

Usnesení č. 3/2021 bylo schváleno. 

 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

6) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce 

 

Předsedající navrhl další termín veřejného zasedání zastupitelstva obce Hvozdec  

na úterý 30. 3. 2021 od 20,00 na obecním úřadě. 

 

Zastupitelstvo obce Hvozdec stanovuje další termín veřejného zasedání zastupitelstva 

obce Hvozdec na úterý 30. 3. 2021 od 20,00 na obecním úřadě. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

 

7) Diskuze 

 

8) Závěr 

 

 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 21:00 hodin. 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 14.1.2021 

 

Zapisovatel:              Michal Šimeček              ….......................................         

 

 

Ověřovatelé:              Miroslav Sládek     ........................................... 

   

 

             Václav Hořejší     ........................................... 

 

 

Starosta:                    František Svátek     ........................................... 

 

Vyvěšeno na elektronické a úřední desce obce Hvozdec: 17. 01. 2021. 

 

Sejmuto dne: 03. 02. 2021. 

mailto:ou@obechvozdec.cz

